i ,.
OSPITALITA
ITAI-IANA OSPITALITA ITALIANA

QRALITY AFFROPTE

AGRITURISMI

Le Querce del Vareglio Canale Tenuta Vareglio https://www.lequercedelvareglio.com/

Agriturismo L'Orto del Pian Bosco Fossano Via Trinita 4 — Loc. Loreto https://ortodelpianbosco.it/

Agriturismo Cascina Bricchetto Langhe Trezzo Tinella Via Naranzana, 22 https://www.cascinabricchetto.it/it/

Tenuta Bricchi Sinio loc. Bricchi, 5 https://www.tenutabricchi.it/

CAMPEGGIO
Villaggio Turistico - Campeggio - Stiera-Sport & Vacanza Gaiola Regione Stiera, 6 https://sturariver.it/

HOTEL
Casa Nicolini Barbaresco Str. Nicolini Basso, 34 https://casanicolini.it/

Albergo dell’Agenzia Bra Via Fossano, 21 — Fraz. Pollenzo  https://albergoagenzia.it/

Albergo Valle Pesio Chiusa di Pesio Via Provinciale, 100 https://www.vallepesio.org/

Hotel Ligure Cuneo Via Savigliano, 11 https://www.ligurehotel.com/

Draconerium Hotel Dronero Via Cuneo, 38 https://www.draconeriumhotel.it/

Grand Hotel Principe Limone Piemonte Via Genova, 45 https://www.hotel-principe-limone.it/

Cascina Galarej — Villaggio Narrante Serralunga d’Alba Via Alba, 15 https://www.villaggionarrante.it/location/cascina-galarej/

Hotel Le Case dei Conti Mirafiore — Villaggio Narrante Serralunga d’Alba Via Alba, 15 https://www.villaggionarrante.it/location/hotel-le-case-dei-conti-mirafiore/
Hotel Royal Centro Benessere Valdieri Regione Terme di Valdieri https://www.termerealidivaldieri.it/

RTA
Limone Palace Aparthotel Limone Piemonte Piazza Risorgimento, 10 https://www.limonepalace.com/

Residence La Rocca Carru Vicolo Rocca, 6 https://laroccadicarru.it/

RISTORANTI
Campamac Barbaresco Strada Giro della Valle, 1 https://www.campamac.com/

La Cantinella Gourmet in Langa Barolo Via Acqua Gelata, 4/a https://www.lacantinellainlanga.it/

Il Giardino di Ghilot Cherasco Via sant’lffredo, 8 a/b https://www.giardinodighilot.com/

Ristorante Valle Pesio Chiusa di Pesio Via Provinciale, 100 https://www.vallepesio.org/

Ristorante Pizzeria Scugnizzo Cuneo Corso Dante, 42 https://www.pizzeriascugnizzo.it/

Locanda Occitana La Randoulina Demonte Via Gena, 11 — Perdioni https://www.larandoulina.com/

Ristorante del Bramafam Revello Via Saluzzo, 83 https://www.ristorantedelbramafam.com/

Al Paese di Fiaba Sommariva del Bosco Via Vittorio Emanuele, 58 http://www.alpaesedifiaba.it/

Ristorante La Scala Verzuolo Via Castello, 53 https://www.ristorante-lascala.com/
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